A 3

At

At meritam nondum flamma qui vindice sentis
Panam, plus nimio caput haud attolle superbum.
Non pietate tua potis es splendoreq, niti
Ante Dei faciem: nec, quos famosa Siloæ
Lapsu ter senos obtrivit turris, inertem,
Soli animam tali meruere effundere fato:
Mænibus in Solymis licuit reperire Siloam.
Restinctus calida est adolescens ignis in ira,
Frigida ne fierent cinis Urbs & sacra Lycei,
Nec reliquos domibus viduaret flamma colonos,
Non quia mens vitæ sibi conscia separis extat:
Non, non: (tecum habita, & tibi quam vitiosa sus-
pellex

In cordis latebra, noris, vel primitus omnes,
Qui sacramenti immemores exsugere suestis
Tirones, vocemq, feri ingeminare Neronis,
Unde habeas, nemo querit, sed oportet habere)
Sed quod in excubiis omnis custodia mundi
Sacra Suburbanis stet, Manibus, atq, Lyceo.
Ni fiet Angelicis è cælo hæc cura ministris
Publica, jam cineres essetis ad instar eorum,
Queis propè tota rogas regio est urbisq, cadaver.

Ignis

Ignis hos ignes restinxit calidus imber:
Qui juvenes medio fornacis turbine tutos
Fovit tergeminos rorantis flamine venti.
Non pilus ardorem sensit, non pileus, usti
Non tetrus membri vitatur odoribus aura.
Flamma carens flamma flammante, oblita priores
Vires ludificat, sanctosque exurere nescit.
Tolleret o utinam Dominus de lumine nubem
Et, ceu conspexit flammam Elisa ipor olim
Celestes, orante Deum sic vate; videres
Assiduos hominum comites sociosque salutis!
De me fingendi nunquam foret ista libido.
Hac fari nuper visa est Fortuna, profari
Siquidquam valuit, campumque reliquit apricum.
Vestrum est, o Studiosa cohors, attendere dictis,
Admonituque pios fieri. Desuescite mores
Atque animi labes et pectora tundite veris
Errantium odiis. Vita melioris amore
Exuite ingenium. nam quos consortia culpa
Iunxere, hos etiam pena consortia jungent.
Cui pietas odio est, flammis adolebit ab ira
Accensis Domini fumans ceu clibanus, ignis

Hunc

Hunc avidè volucer tanquam fœnile vorabit.
Pertusa vitis lacrima hac incendia sedant.
Humanum est peccare quidem gratumq; Satana:
At revocare gradum cuncto à peccamine, tetrus
Tristificum est Orci caculis, celiq; Quirites
Latificat. Calum qui adspiras, gaudia calo
Affer, & assiduo calos descende precatu,
Ut Deus angelico nos muniat agmine, ab Urbis
Finibus annona, belliq;, luisq; flagellum,
Atq; cruoris flua pestis tormenta, repellat.
At vis audiri? prius ipsum audire memento,
Terrestri in calo qui nutrimenta ministris
Aræ ferre jubet. Viste comitetur euntem,
Angelus, insequitor quo te fert Angelus, alto,
Ut satures victu Danieles, vertice prensam.
Sic benè te ducet, benè te comitabitur idem
Angelus ante dapes, nocte angelus, angelus ortu.